
 Výsledné hodnocení žádosti o neinvestiční dotaci 
na sociální služby pro rok 2004  

 
 

 
 
 
B Identifikační údaje – kraj 

1. Evidenční číslo (kód projektu)  

2. Grantové téma  

3. Výše grantu na projekt v r. 2003   ,-Kč

4. Požadovaná neinvestiční grant od kraje 
pro r. 2004 ,-Kč

 
 

 
 
 
 
 

A Identifikační údaje – MPSV   

1. Evidenční číslo (kód projektu)  

2. Název žadatele  

3. Název projektu  

4. Název dotačního programu 
(podprogramu)  

5. Působnost projektu (kraj)  

6. Neinvestiční dotace na projekt v r. 2003 
(stav k    2003 )  ,-Kč

7. Neinvestiční rozpočet projektu v r.  2004 ,-Kč

8. Požadovaná neinvestiční dotace 
od MPSV pro r.  2004 ,-Kč

C Zařazení projektu (opravte pouze v případě, že zařazení projektu je chybné) 

1. Zařazení projektu podle převažujícího typu cílové skupiny  (1-20)   

2. Zařazení projektu podle převažujícího typu sociální služby (AD-JN)   

A Identifikační údaje – MPSV   

1. Evidenční číslo (kód projektu)  

2. Název žadatele  

3. Název projektu  

4. Název dotačního programu 
(podprogramu)  

5. Působnost projektu (kraj)  

6. Neinvestiční dotace na projekt v r. 2003 
(stav k    2003 )  ,-Kč

7. Neinvestiční rozpočet projektu v r.  2004 ,-Kč

8. Požadovaná neinvestiční dotace 
od MPSV pro r.  2004 ,-Kč

A Identifikační údaje – MPSV   

1. Evidenční číslo (kód projektu)  

2. Název žadatele  

3. Název projektu  

4. Název dotačního programu 
(podprogramu)  

5. Působnost projektu (kraj)  

6. Neinvestiční dotace na projekt v r. 2003 
(stav k 30.9. 2003 )  ,-Kč

7. Neinvestiční rozpočet projektu v r.  2004 ,-Kč

8. Požadovaná neinvestiční dotace 
od MPSV pro r.  2004 ,-Kč



 
 D Hodnocení kvality zpracování projektu 

1 Obsah projektu (bod 6.7 obecná část)  x 2  

2 Informace o cílové skupině (díl 1, bod 1 specifická část)  x 2  

3 Informace o poskytovaných soc. službách (díl 1, bod 2 specifická část) 
(součet řádků 3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)   x 1  

3.1 Cíle služeb, které jsou poskytovány - cílový stav (bod 2.1)      

3.2 Období a čas poskytování služby (bod 2.6 a 2.7)      

3.3  Průběh služby (bod 2.8)      

3.4  Jednání se zájemcem o služby (bod 2.9)      

3.5  Ukončení poskytování služeb (bod 2.10)      

3.6  Zapojení uživatelů do rozhodování o využití služeb (bod 2.11)      

3.7  Vyřizování stížností ze strany uživatelů služeb (bod 2.12)      

4 Personální zajištění služby (díl 2, díl 6, díl 7 specifická část) 
(součet řádků 4.1+4.2)   x 3  

4.1 Pracovní tým - složení, podpora zaměstnanců apod. (díl 2, bod 1) a 
přehled zaměstnanců projektu, DPČ a DPP (díl 6 a díl 7)      

4.2  Základní informace o realizátorovi projektu, supervizorovi (díl 2, bod 2,,4)      

5 Úroveň zpracování rozpočtu projektu (díl 4, 5 specifická část)  x 3  

  Součet bodů (20 až 100)   
 
 
E Změny oproti stavu v roce 2003 (tj. v rozsahu poskytovaných soc.služeb, v počtu pracovníků apod.) 

Druh změny (zaškrtněte vždy jednu z uvedených změn) 
1. 

Rozšíření  Snížení  Žádná změna  

Popis realizovaných změn v projektu oproti roku 2003 

2. 

 

 



 

F Hodnocení nákladnosti projektu 

1 Neinvestiční náklady - provozní náklady celkem  (součet ř. 1.1 + 1.2) ,- Kč

1.1 Neinvestiční náklady - provozní náklady, které nelze hradit z dotace MPSV ,- Kč

na pořízení nebo technic. zhodnocení dlouhodob. hmotného a nehmot. majetku (investice) ,- Kč
na pohoštění a dary ,- Kč
na odpisy majetku ,- Kč
na rekondiční a rekreační pobyty ,- Kč
na splátky finančních závazků a leasingové splátky ,- Kč
na pokuty a sankce ,- Kč
na provedení účetního auditu ,- Kč
na tvorbu kapitálového jmění (zisku) ,- Kč
na odměny statutárních orgánů právnických osob ,- Kč
na členské příspěvky v mezinárodních institucích ,- Kč
spojené se zahranič. pracovními cestami ,- Kč
na výzkum a vývoj ,- Kč
na stravné, jízdné (mimo cestovních náhrad) ,- Kč

z 
to

ho
 

nespecifikované výdaje ,- Kč

1.2 Neinvestiční náklady - provozní náklady, které nejsou nutné pro realizaci 
projektu  ,- Kč

2 Neinvestiční náklady - mzdové náklady – mzdy celkem ,- Kč

nadhodnocené platové tarify neodpovídající vzdělání ani praxi ,- Kč
další složky mzdy (platu) ,- Kč

z 
to

ho
 

ostatní ,- Kč

3 Neinvestiční náklady - mzdové náklady - ostatní osobní náklady celkem ,- Kč

nadhodnocené platové tarify neodpovídající vzdělání ani praxi ,- Kč
další složky mzdy (platu) ,- Kč

z 
to

ho
 

ostatní ,- Kč

Vymezení finančních požadavků, které nelze hradit z dotace MPSV nebo nejsou 
nutné pro realizaci projektu, tzv. zbytné náklady (součet ř. 1 + 2 + 3) ,- Kč

Zdůvodnění vymezených zbytných nákladů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

G Celkové slovní hodnocení kvality projektu s dopady na výši finanční podpory projektu 
(vyjádření, popis předností a nedostatků v projektu)  

Kategorie 5  
(výborné zpracování projektu,  
85 až 100 bodů) 

 

Kategorie 4  
(velmi dobré zpracování projektu, 
70 až 84 bodů) 

 

Kategorie 3  
(dobré zpracování projektu, 
55 až 69 bodů) 

 

Kategorie 2  
(dostatečné zpracování projektu, 
35 až 54 bodů) 

 

Kategorie 1  
(nedostatečné zpracování projektu, 
20 až 34 bodů) 

 

 
H Hodnotící komise (identifikace včetně podpisů zpracovatelů posudku) 

1.   

2.   

3.   
 

 
I Koordinátor (identifikace včetně podpisu) 

1.   

 
 


